
    اسلام دینی جاودانه است/ تاکید اسلام بر حاکم شدن صلح در جهان

  

رئیس شورای مصلحت اسلامی افغانستان معتقد است که اسلام دینی جهانی، جاودان و برای تمام انسان‌هاست

و قرآن بهترین منبع این دین مبین است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، مولوی «بحرالدین جوزجانی» رئیس شورای مصلحت

اسلامی افغانستان در وبینار بین‌المللی «اسلام دین آزادی و آزادگی» که به مناسبت روز جهانی مبارزه

با اسلام هراسی به همت مجموع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزارشد، با بیان این که از آغاز پیدایش

اسلام دشمنان سعی کردند جلوی نشر این دین مبین را بگیرند، گفت: با گذشت چندین سال، استکبار جهانی

تحت عنوان "اسلام هراسی" تمام سعی خود را کرده است که اسلام را دین خشن و مسلمانان را افرادی غیر

متمدن نشان دهد. افرادی که می‌خواهند در مورد اسلام صحبت کنند و یا نظر دهند باید اول به طور کامل

آن را بشناسند. 

وی ادامه داد: کلمه اسلام برگرفته از سلمه است، سلمه به معنی امنیت و آرامش، صلح و دوستی است.

اسلام دینی کامل است که برای همه انسان‌ها برنامه دارد و انسان‌ها را به سوی برابری و خداوند فرا



می‌خواند و پیروان خود را به سوی زندگی مسالمت آمیز رهنمون می‌کند. 

جوزجانی با اشاره به این که اسلام به پیروانش دستور می‌دهد در بین یکدیگر «إِصْلاَحُ ذَاتِ

اَلْبَيْنِ» انجام دهند، تاکیدکرد: اسلام به تمام پیروانش دستور می‌دهد که صلح را در دنیا حاکم

کنند‌ و در این بین باید توجه داشت که کلمه انسان تمامی بشریت را شامل می‌شود. اسلام دین جهانی

جاودان و برای تمام انسان‌هاست و قرآن بهترین منبع این دین مبین است. 

رئیس شورای مصلحت اسلامی افغانستان خاطرنشان کرد: اسلام مجموعه‌ای از خوبی‌ها صلح آشتی و اخلاقیات

انسانی است که زیبایی‌ها را نشر می‌کند. اگر ما جنگ‌های صلیبی را مطالعه کنیم خواهیم دید که آنها

چگونه انسان های بی‌گناه را قتل عام کردند و در عصر کنونی، جنگ چندین ساله بین مسلمانان فلسطین و

اسرائیل را می‌بینیم که رژیم غاصب اسرائیل چگونه با بی‌رحمی تمام مسلمانان را قتل عام می‌کند.

وی با اشاره به اسیر اسرائیلی که هنگام آزادسازی پیشانی رزمندگان فلسطین را می‌بوسد، اظهار داشت:

این تصاویر نشان می‌دهد که صلح اسلامی و حقیقت اسلام چیست. چرا که اسلام با کشتن اسیران، از بین

بردن زنان و کودکان و سالمندان مخالف است. خداوند در قرآن کریم می‌فرماید: «وََلا تَقُولُوا

لِمَنْ أَلْقَىٰ إِلَيْكُمُ السََّلامَ لَسْتَ مُؤْمِنًا».

 مولوی جوزجانی در پایان یادآور شد: اسلام دین رفاه آسایش برای تمام بشریت است و امروز دشمنان

اسلام همچنان بعد از گذشت چندین دهه دل به این خوش کردند که دین اسلام را از بین ببرند ولی آنان

باید به این آگاه باشند که اسلام دین نابود شدنی است. 
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